
Entreprise complément Prénom Nom Rue NPA Ville Téléphone Mobile Adresse électronique Langue

Fahrschule Thomas Aebischer Route Joseph-Chaley 60 1700 Fribourg 026 494 10 39 079 748 26 27 thomas.aebischer@sunrise.ch de

Pascal Allenbach Route du Grand-Chemin 211562 Corcelles-Payerne 079 410 04 79 pascal.allenbach@gmail.com fr

Auto-école Pascal Andrey Chemin du Chêne 11 1695 Villarsel-Gibloux 026 411 23 45 079 607 62 62 autoecolepascal.andrey@bluewin.ch fr

Auto-école Joël Berset Route des Préalpes 14 1752 Villars-sur-Glâne 026 401 00 08 079 461 96 46 jfberset@gmail.com fr

Fahrschule P. Bertschy Patrick Bertschy Tunnelstrasse 4 3186 Düdingen 079 347 87 21 info@fahrschulebertschy.ch de

Auto-école Frédéric Bodmer Beaumont 3 1700 Fribourg 026 481 55 79 079 412 82 49 fred1note2@gmail.com fr

AB Auto-école Brodard Sàrl Yvan Brodard Route de la Grutza 4 1724 Le Mouret 026 413 44 13 079 821 22 23 yvan.brodard@bluewin.ch fr

Fahrschule Albert Brügger Lindenweg 4 1736 St. Silvester 026 418 12 31 079 606 44 85 aubis.fahrschule@bluewin.ch de

Auto-moto-camion école Christophe Buchs Route Principale 140 1642 Sorens 026 915 37 22 079 227 20 94 buchs@bienconduire.ch fr

Auto-école Rémy Buchs Champ des Pierres 12 1694 Villargiroud 026 653 03 90 079 695 20 84 remybuchs@hotmail.com fr

BURGI-Ecole de conduite Michaël Bürgi Chemin de Bouleyres 12 1630 Bulle 079 460 69 03 burgi@autoecole-bulle.ch fr

Loco Auto-école Benjamin Bussy Route de la Vannaz 41 1565 Vallon 076 507 43 85 079 688 00 99 benj.bussy@gmail.com fr

Clémentine auto-école Clémentine Cautier Pré-de-l’Eglise 3 1728 Rossens FR 076 220 26 76 clementine.cautier@gmail.com fr

Auto-école Bernard Charrière Route des Versannes 2 1642 Sorens 026 915 35 70 079 412 78 29 fontenette@bluewin.ch fr

Smile auto-école Sàrl Daniele Cioffo Route du Lac Lussy 80 1618 Châtel-St-Denis 079 922 11 77 076 745 67 66 info@smile-autoecole.ch fr

Autofahrschule Jsabella Denzler-Kaufmann Chemin des Grèves 134 1568 Portalban 026 534 43 26 079 660 00 70 fahrschule-denzler@bluewin.ch de

Jacky Dewarrat Route de Vevey 140 1616 Attalens 021 947 42 82 jdewarrat@bluewin.ch fr

Kamel auto-école Kamel Douihou Place de la Gare 15 1700 Fribourg 026 466 50 43 079 723 33 87 kamel.douihou@bluewin.ch fr

Auto-école Faessler Marcel Marcel Fässler Route des Coudriers 36 1678 Siviriez 026 656 14 50 079 217 49 90 faessler.marcel@bluewin.ch fr

L-Yeah! Henrique Freitas Imp. des Rosiers 1 1553 Châtonnaye 079 224 37 09 henrique@l-yeah.ch fr

Auto-école Maria Gapany Ruelle des Prays 29 1663 Epagny 026 921 24 03 maria.gapany@bluewin.ch fr

Auto-école René Gendre Route de Lossy 21 1782 Belfaux 026 402 23 83 079 632 45 63 regendre@bluewin.ch fr

Auto-école Nadine Grangier Rue de la Sionge 23 1630 Bulle 079 785 47 58 grangier@bienconduire.ch fr

Auto-école Daniel Gremaud Rue de Préville 35 1635 La Tour-de-Trême 026 912 24 91 079 606 35 35 gremaud@bienconduire.ch fr

Auto-école Bernard Haenggeli Petit-Montreux 1 1700 Fribourg 026 481 27 10 079 310 18 08 bernard@bernard-haenggeli.ch fr

Alek-L Auto-école Aleksandar Jovic Lerchenweg 1 1734 Tentlingen 078 806 23 43 info@alek-l.ch de

Auto-Ecole Cédric Lanthemann Route du Barrage 107 1728 Rossens FR 026 341 93 93 079 634 29 55 c.lanthemann@bluewin.ch fr

Auto-Ecole Isabel Leal Silva Chemin des Mampes 11 1752 Villars-sur-Glâne 079 716 88 68 lealisa.2@hotmail.com fr

Gopermis Myriam Liaudat Route des Villages 87 1611 Le Crêt-p-Semsales 021 944 28 79 079 510 20 85 gopermis73@gmail.com fr

Michel Maillard Michel Maillard** Route des Pléiades 74 1618 Châtel-St-Denis 021 948 81 35 079 607 74 34 maillard.mic@bluewin.ch fr

Auto-école Laurence Marmy Champ Moennoz 10 1473 Font 026 663 55 30 079 795 86 15 laurence.marmy@bluewin.ch fr

Autofahrschule Stefan Melliger Dorfstrasse 91 3213 Kleinbösingen 026 674 03 38 079 257 68 58 melliger@bluewin.ch de

Fahrschule S Müller Stefania Müller Hauptstrasse 20 3186 Düdingen 079 703 89 10 info@stefania-mueller.ch de

Auto-école Daniel Neuhaus Alfons-Aebystrasse 21  3186 Düdingen 079 607 80 14 daniel.neuhaus61@gmail.com fr

Técole Claude Oberson Chemin des Vergers 18 1746 Prez-vers-Noréaz 079 711 63 43 claude@tecole.ch fr

Julian Auto-Ecole Julian Oudet Route de Montécu 71 1724 Bonnefontaine 079 175 96 39 julian@julianautoecole.ch fr

Auto-école Bernadette Papaux-Gambini Chemin Pauvre-Jacques 211630 Bulle 026 912 32 42 079 310 32 42 papaux@websud.ch fr

Auto-école Jacques Pasquier*** Chemin de la Rochetta 1 1635 La Tour-de-Trême 026 913 93 19 079 606 25 55 pasquier@bienconduire.ch fr

Bruno Perny Haula 16 3212 Gurmels 026 647 36 47 079 362 70 90 bruno@perny.ch de

Auto-école Christophe Perriard Au Cuard 29 1673 Rue 021 909 50 87 079 448 43 37 christophe.perriard@bluewin.ch fr

Sébastien auto-école Sébastien Raboud Rue des Mollettes 18 1627 Vaulruz 079 542 71 82 sebastien.raboud@sebastienautoecole.ch fr

Val Auto-ecole Valérie Roulin Route Ste-Eloi 1A 1470 Estavayer-le-Lac 079 616 83 62 val8.roulin@bluemail.ch fr

Auto-Ecole Schmid Lanthemann Frédérique Schmid Lanthemann Route du Barrage 107 1728 Rossens FR 026 341 93 93 079 634 50 15 schmidolivier@bluewin.ch fr

Fahrschule Schmutz Jean-Claude Schmutz Steinigenweg 5a 1712 Tafers 079 445 88 17 jcschmutz@bluewin.ch de

Auto-Ecole Yvan Schmutz Vers la Chapelle 29 1627 Vaulruz 026 912 74 41 079 310 45 21 yvan.schmutz@bluewin.ch fr

Autofahrschule Bernadette Stulz-Jungo Aecherli 45 1715 Alterswil FR 079 230 75 22 bernadette.stulz@bluewin.ch de

Nicolas Sudan Impasse de Riombochet 441673 Promasens 079 947 39 79 sudan@bienconduire.ch fr

Wicki Auto-école Emerick Wicki Route de Lentigny 65 1747 Corserey 079 634 91 91 wicki.autoecole@gmail.com fr

Laurent auto-école Laurent Zenoni Route du Banneret 47 1666 Grandvillard 079 428 48 76 contact@laurent-auto-ecole.ch fr

Anne Bader Im Kläyhof 14 3052 Zollikofen 079 337 68 54 bader.sch@bluewin.ch fr

Jean-Bernard Chassot Route de Sommentier 30 1687 Vuisternens-Romont 026 655 17 50 079 690 00 94 jb.chassot@bluewin.ch fr

Thierry Gay Rue du Château 127 1680 Romont FR 026 655 10 17 079 439 46 00 t.gay@L2romont.ch fr

Auto-Ecole José Monney Rue de la Gare 21 1468 Cheyres 026 663 30 20 jose.monney@bluewin.ch fr

membre ordinaire membre passif membre ami Nouveau membre
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